र्दइुनहजार रे्दशख पाँचहजार हेक्टर सम्मको जमीि नसचाइन गिन 

रु.२०००।-  
ग.  पाँचहजार रे्दशख र्दिवहार हेक्टर सम्मको जमीि नसचाइन गिन 

रु.५०००।-  
घ.  र्दि हजार रे्दशख पन्र हजार हेक्टर सम्मको जमीि नसचाइन गिन 

रु.१००००।-  
ङ.  पन्र हजार रे्दशख बीस वहार हेक्टर सम्मको जमीि नसचाइन गिन 

रु.१५०००।-  
च.  बीस हजार रे्दशख पच्चीस वहार हेक्टर सम्मको जमीि नसचाइन गिन 

रु.२००००।-  
छ.  पच्चीस हजार हेक्टर भन्र्दा मानथको जमीि नसचाइन गिन 

रु.२५०००।-  
२. खािपेािीको हकमा  
क.  एक सय सम्म जिसंख्यालाइन खािेपािी व्यवस्था गिन 

रु.५००।– 

ख  र्दइुनसय सम्म जिसंख्यालाइन खािेपािी व्यवस्था गिन रु.